

X-tension ApS

Skartvedvej 10

6091 Bjert

Årsrapport for perioden 01.01.2020 - 31.12.2020

16. regnskabsår

CVR. nr. 28 67 96 96

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 24. juni 2021

Charlotte Christiansen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
----------------	---

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	8
-------------------	---

Resultatopgørelse 01.01.2020 - 31.12.2020	9
---	---

Balance pr. 31.12.2020	10
------------------------	----

Egenkapitalopgørelse pr. 31.12.2020	12
-------------------------------------	----

Noter til årsregnskabet	13
-------------------------	----

Anvendt regnskabspraksis	16
--------------------------	----

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	X-tension ApS Skartvedvej 10 6091 Bjert Telefon: 75 57 23 00 Hjemmeside: www.x-tension.dk Email: charlotte@x-tension.dk CVR-nr.: 28 67 96 96 Stiftet: 7. april 2005 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 01.01 - 31.12
Direktion	Charlotte Christiansen
Advokat	Szocska A/S Kolding Åpark 1, 1. 6000 Kolding
Revisor	Sønderup & Partnere A/S Registrerede revisorer FSR Sydbanegade 2B - 1 6000 Kolding <i>Kontakt@RevisorKolding.dk</i> <i>www.RevisorKolding.dk</i>
Pengeinstitut	Danske Bank A/S Kolding Åpark 8H 6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets vigtigste forretningsområde er udfærdigelse og salg af grafiske arbejder til detail- og industrivirksomheder samt private.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -229.122, hvilket anses for utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 510.851 og en egenkapital på kr. 297.547.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten. Vi henviser dog til den forventede udvikling i det kommende regnskabsår.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2021

Selskabets ledelse kan på grundlag af det verdensomspændende COVID19 udbrud ikke vurdere hvilken indflydelse, dette kan medføre for kommende års aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.01.2020 - 31.12.2020

<u>NOTE</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
BRUTTORESULTAT	378.197	569.885
1 Personaleomkostninger	-541.189	-483.791
2 Afskrivninger	-62.632	-15.331
Driftsresultat	-225.624	70.763
Finansielle indtægter	20	7.062
Finansielle omkostninger	-962	-14.739
Ordinært resultat før skat	-226.566	63.086
3 Skat af årets resultat	-2.556	-8.996
ÅRETS RESULTAT	-229.122	54.090
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	0	55.300
Overført resultat	-229.122	-1.210
DISPONERET I ALT	-229.122	54.090

BALANCE PR. 31.12.2020

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
4 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
5 Grunde og bygninger	0	0
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	204.624	0
Materielle anlægsaktiver i alt	204.624	0
ANLÆGSAKTIVER I ALT	204.624	0
Varelager	92.730	93.430
Varebeholdninger i alt	92.730	93.430
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.750	67.928
Andre tilgodehavender	7.350	10.766
Selskabsskat	2.000	0
Udskudt skatteaktiv	0	2.556
Tilgodehavender i alt	16.100	81.250
Likvide beholdninger	197.397	552.412
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	306.227	727.092
AKTIVER I ALT	510.851	727.092

BALANCE PR. 31.12.2020

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	172.547	401.669
Afsat udbytte for regnskabsåret	0	55.300
EGENKAPITAL I ALT	297.547	581.969
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.531	5.024
Selskabsskat	0	3.172
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	41.701	11.824
Anden gæld	169.072	125.103
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	213.304	145.123
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	213.304	145.123
PASSIVER I ALT	510.851	727.092

EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 31.12.2020

	<u>Indevær- ende år</u>
Egenkapital	
Selskabskapital	
Saldo primo	125.000
Saldo ultimo	125.000
Foreslået udbytte	
Saldo primo	55.300
Betalt udbytte	-55.300
Saldo ultimo	0
Overført resultat	
Saldo primo	401.669
Årets resultat	-229.122
Saldo ultimo	172.547
Egenkapital ultimo	297.547

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1 Personalemkostninger		
Lønninger	530.716	453.492
Andre omkostninger til social sikring	5.483	6.277
Andre personaleomkostninger	4.990	24.022
Personaleomkostninger i alt	541.189	483.791
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	1,0	1,0
2 Afskrivninger		
Indretning af lejede lokaler	3.176	0
Driftsmateriel	37.980	1.515
Nyanskaffelser u/kr. 14.100	21.476	13.816
Afskrivninger i alt	62.632	15.331
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	7.172
Årets ændring i udskudt skat	2.556	1.824
Skat af årets resultat i alt	2.556	8.996
4 Goodwill		
Kostpris pr. 01.01.2020	500.000	500.000
Kostpris pr. 31.12.2020	500.000	500.000
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2020	500.000	500.000
Samlede afskrivninger pr. 31.12.2020	500.000	500.000
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2020	0	0

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
5 Grunde og bygninger		
Kostpris pr. 01.01.2020	0	1.090.234
Tilgang 2020	0	96.250
Afgang 2020	0	-1.186.484
Kostpris pr. 31.12.2020	0	0
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2020	0	162.596
Afskrivninger på udgåede aktiver	0	-162.596
Samlede afskrivninger pr. 31.12.2020	0	0
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2020	0	0
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris pr. 01.01.2020	178.573	178.573
Tilgang 2020	245.780	0
Kostpris pr. 31.12.2020	424.353	178.573
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2020	178.573	177.058
Afskrivninger i 2020	41.156	1.515
Samlede afskrivninger pr. 31.12.2020	219.729	178.573
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2020	204.624	0
Heraf indgår finansielt leasede aktiver med	0	0
Gæld på leasede aktiver udgør	0	0
7 Sikkerheder og pantsætninger		
Ingen		

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
8 Eventualaktiver og eventualforpligtelser		
Eventualaktiver		
Skatteaktiv udskudt skat kr. 52.240 er ikke indregnet i balancen.		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået en huslejeaftale med en årlig leje på kr. 24.000. Lejeaftalen kan til enhver tid opsiges med 3 måneders varsel.		
Selskabet har indgået en lejekontrakt på en kopimaskine med en årlig leje på kr. 38.910.		
